DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r. Elekironicznie podpisany przez:
Pawet Chrusciel; Lubelski Urzad Wojewodzki w Lublin
Data: 21.11.2019 14:20:05
Poz. 6349
UCHWALA NR 1X/61/2019
RADY GMINY LESNIOWICE

z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2019r.
poz. 506, z p6zn.zm.) oraz art. 2111212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
22019 1. poz. 869, z p6zn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co nast¢puje:

§ 1. W uchwale Nr III/14/2018 Rady Gminy Le$niowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2019 rok wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 60 000,00 zt z tytutu:

1) dotacji celowej z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej — Funduszu
Sprawiedliwosci — 10 000,00 zt,

2) dofinansowania remontu drogi gminnej w miejscowosci Lesniowice — 50 000,00 zt.

2. Dochody po zmianach wynosza 18 546 682,91 zt z tego dochody biezace 16 402 108,58 zt i dochody
majatkowe 2 144 574,33 zl.

3. Zestawienie zmian w planie dochodow zawiera zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 138 000,00 zt. z przeznaczeniem na:
1) zadania biezace wlasne — 135 500,00 z1,
2) zadania majatkowe wiasne — 2 500,00 zt.

2. Wydatki po zmianach wynosza 19 417 187,58 zt, z tego wydatki biezace 15 524 687,58 zt 1 wydatki
majatkowe 3 892 500,00 zt.

3. Zestawienie zmian w planie wydatkow zawiera zalgcznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. 1. Zwigksza si¢ przychody budzetu gminy z tytutu planowanych do zaciaggniecia kredytow 1 pozyczek
dlugoterminowych o kwote 78 000,00 zt.

2. Przychody po zmianach wynosza 1 470 504,67 zt.

3. Zrodtami pokrycia deficytu budzetu gminy w kwocie 870 504,67 zt sa przychody pochodzace z kredytu
dhlugoterminowego oraz wolnych $rodkow na rachunku bankowym.

4. Zestawienie zmian w planie przychod6éw i rozchodéw zawiera zalacznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Limit zobowigzan z tytulu zaciaggania kredytow i1 pozyczek oraz emitowanych papieréw wartosciowych
nie moze przekroczy¢ kwoty 1 858 373,38 zi.
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§ 5. Zalacznik nr 4 - ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy” do uchwaty nr
111/14/2018 Rady Gminy Les$niowice zdnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaly budzetowej na rok
2019 otrzymuje brzmienie okre§lone w zatgczniku nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Zaltacznik nr 5 - ,,Zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku” do uchwaty nr 111/14/2018 Rady
Gminy Lesniowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaty budzetowej na rok 2019 otrzymuje brzmienie
okreslone w zalaczniku nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Wieslaw Wierzchos$
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ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETOWYCH GMINY NA 2019 ROK WEDLUG

WAZNYCH ZRODEL I DZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr IX/61/2019
Rady Gminy Lesniowice
z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

z tego Zmiany
Zwigkszenia Zmniejszenia
W tym:
dochody
zwigzane z Zwiazane z Zwiazane z
realizacja realizacja realizacja
- . . . ; zadan z zadan z Plan po
Lp| Zrédia dochodéw Drzial |Rozdziall § |Planna2019r. Dochady zadan z K K mianach
majatkowe | Dochody biezace zakresu Owol Dochody | Dochody ZZ resu traci | Owol Dochody | Dochody ZZ resu tracii
administracji golem mai - administracj gélem X . administracji
jatkowe biezace |, .. majatkowe biezace ..
rzadowej i irzadowej i rzadowe;j i
innych zadan innych zadan innych zadan
zleconych zleconych zleconych
ustawami ustawami ustawami
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 |Dochody 18 486 682.91 214457433 16 342 108.58| 5587 448.08 60 000.00 0.00| 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 18546 682.91
1 |Transport i laczno$¢ 600 836 810.00 836 810.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00{ 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 886 810.00
Drogi publiczne gminne 60016 0.00 0.00 50 000.00 0.00| 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00
Srodki na dofinansowanie
wihasnych zadan biezacych
guun, powiatow, 2700 0.00 50 000.00 50 000.00 50 000.00
samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet
Bezpieczenstwo
2 |publiczne i ochrona 754 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00| 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00
przeciwpozarowa
Ochtnicze straze pozarne 75412 0.00 10 000.00 0.00( 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00
Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na realizcjg 2440 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00
zadan biezacych
jednostek sektora
finansow publicznych
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ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETOWYCH GMINY NA 2019 ROK

Zatacznik nr 2

do Uchwaty Nr IX/61/2019

Rady Gminy Le$niowice

z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

Lp

Nazwa dzialu i
rozdzialu

)
<
3
o
=3

Dzial

Rozdzial

Plan na 2019
rok

z tego:

Zwig¢kszenie

Zmniejszenie

Biezace

w tym
skladki

wydatki na
dstatutowych

Swiadczenia na

recz os6b
fizycznych

Dotacje

Obstuga dlugu

Majatkowe

w tym dotacje

Ogolem

Biezace

w tym

skladki

wydatki na
dstatutowych

Swiadczenia na

recz os6b
fizycznych

Dotacje

Majatkowe

w tym dotacje

Ogolem

w tym

skladki
wydatki na

dstatutowych
Swiadczenia na

recz 0s6b
fizycznych

Obstuga dlugu

Dotacje

Majatkowe

w tym dotacje

Plan po
zmianach

2

S

5

6

~!| wynagrodzenie i

© | realizacje zadan

9

10

-
=

12

[y
w

14

15

& [ wynagrodzenie i

Y| realizacje zadan

19

20

R [ wynagrodzenia i

D3| realizacje zadan

31

Wydatki na zadania
wlasne

12 547 597.85

9734 702.85

2182 656.90

2572 454.95

737 218.00

4142 373.00

100 000.00

2812 895.00

10 000.00

138 000.00

135 500.00

0.00

105 500.00

30 000.00

2500.00

0.00

o
o
S

12 685 597.85

Transport i lacznosé

2178 900.00

242 100.00

0.00

242 100.00

1936 800.00

50 000.00

50 000.00

0.00

50 000.00

0.00

0.00

0.00

o
o
S

2228 900.00

Drogi publiczne
gminne

60016

1076 800.00

240 000.00

240 000.00

836 800.00

50 000.00

50 000.00

50 000.00

1126 800.00

Gospodarka
mieszkaniowa

700

309 500.00

173 500.00

7000.00

166 500.00

136 000.00

41500.00

39 000.00

39 000.00

2500.00

351 000.00

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

70005

309 500.00

173 500.00

7000.00

166 500.00

136 000.00

41500.00

39 000.00

39 000.00

2500.00

351 000.00

Dzialalno$é
uslugowa

710

18 000.00

18 000.00

14 000.00

4000.00

0.00

2500.00

2500.00

2500.00

0.00

20500.00

Opracowania
geodezyjne i
kartograficzne

71012

18 000.00

18 000.00

14 000.00

4000.00

2500.00

2500.00

2500.00

20500.00

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

196 139.00

176 139.00

7626.00

144 139.00

16 374.00

8 000.00

20 000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

206 139.00

Ochotnicze straze
pozarne

75412

114 000.00

114 000.00

7626.00

82 000.00

16 374.00

8000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

124 000.00

Os$wiata i
wychowanie

801

4366 431.00

4 146 431.00

20 800.00

230 610.00

0.00

3895 021.00

0.00

220 000.00

0.00

3000.00

3000.00

0.00

3000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4 369 431.00

Szkoly podstawowe

80101

3279 622.00

3099 622.00

4700.00

230.00

3094 692.00

180 000.00

3000.00

3000.00

3000.00

0.00

0.00

3282 622.00

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

921

185 552.00

185 552.00

0.00

3000.00

182 552.00

0.00

31 000.00

31 000.00

1000.00

30 000.00

216 552.00

Domy i o$rodki
kultury, $wietlice i
kluby

92109

125 000.00

125 000.00

125 000.00

31 000.00

31 000.00

1000.00

30 000.00

156 000.00

Wydatki na zadania
z zakresu
administracji
rzadowej i nnych
zadan zleconych
ustawami

5587 448.08

5587 448.08

212 665.24

780 149.01

4573 461.60

2117223

5587 448.08

Programy
finansowane z
udzialem Srodkow
UE

1144 141.65

67 036.65

17 310.14

49 726.51

1077 105.00

1144 141.65

Programy
finansowane z
udzialem innych
Srodkow
zagranicznych

Zadania
wykonywane na
mocy porozumienia
z organami
administracji
rzadowej

VI

Zadania
realizowane
wspoélnie z innymi
jst

VI

Zadania przyjete do
realizacji od innych
jst

VI

Zadania przekazane
do realizacji innym
jst

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ogolem wydatki

19 279 187.58

15389 187.58

2412 632.28

3402 330.47

5310 679.60

4163 545.23

100 000.00

3890 000.00

10 000.00

138 000.00

135 500.00

105 500.00

30 000.00

2500.00

0.00

0.00

19417 187.58
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PRZYCHODY | ROZCHODY
BUDZETU GMINY NA 2019 ROK

Zatacznik nr 3

do Uchwaty Nr IX/61/2019
Rady Gminy Le$niowice

z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

Lp. Przychody § Kwota Zmniejszenia | Zwiekszenia Plan po zmianach
1 |Nadwyzka z lat ubieglych 957
Sprzedaz papierow warto§ciowych wyemitowanych
2 |przez gming
Planowane do zaciagniceia kredyty i pozyczki 952 780 373.38 78 000.00 858 373.38
3 |dlugoterminowe
4 |Planowane do zaciagnigcia pozyczki dlugoterminowe 903 0.00
5 |Sptaty pozyczek udzielonych
6 |Przychody z prywatyzacji majatku gminy
7 |Inne Zrodta - wolne $rodki na rachunku bankowym 950 612 131.29 612 131.29
Razem przychody 1392 504.67 0.00 78 000.00 1470 504.67
Rozchody
1 |Splaty kredytow i pozyczek dtugoterminowych 992 600 000.00 600 000.00
2 |Sptaty pozyczek dtugoterminowych 963 0.00 0.00
3 |Pozyczki udzielone
4 |Wykup papieréw wartosciowych
Razem rozchody 600 000.00 0.00 0.00 600 000.00

Informacje uzupelniajace

I. Planowany deficyt budzetu gminy okresla si¢ w wysoko$ci

870 504.67 zt

Zrédtem pokrycia deficytu sa przychody pochodzace z pozyczki i kredytu dlugoterminowego oraz wolnych $rodkéw na rachunku bankowym.
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Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy

Zalacznik nr 4

do Uchwaty NrI1X/61/2019
Rady Gminy Le$niowice
z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja

Kwota dotacji podmiotowej

Kwota dotacji

Kwota dotacji celowej

Lp. : Nazwa jednostki przedmiotowej
budzetowa . . . . . . . .
biezace majatkowe biezace majatkowe biezace majatkowe
1 754-75411 |Urzad Miasta Chelm 10 000.00
2 801-80103 |Urzad Gminy Chetm 2 500.00
3 801-80104 |(Urzad Miasta Chetm 55 000.00
4 851-85158 |Urzad Miasta Chetm 2 500.00
5 853-85311 |Urz ad Gminy Wojstawice 1500.00
6 900-90013 |Urzad Miasta Zamo$¢ 1800.00
7 921-92109 |Samorzgdowy Osrodek Kultury w Lesniowicach 155 000.00
8 921-92116 |Samorzadowy Osrodek Kultury w Lesniowicach 55 000.00 2 552.00
Razem 210 000.00 0.00 0.00 0.00 65 852.00 10 000.00
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
Klasyfikacja . Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji
Lp. . Nazwa zadania . - - -
budzetowa podmiotowej przedmiotowe celowej
1 754-75412 |dofinansowanie remontu budynku OSP Pliskow 5000.00
5 754-75412 dofinansowanie re’montu pudynku OSP Lesniowice 3000.00
oraz zakupu hetmow strazackich
3 801-80101 Les$niowskie Stowarzyszenie O§wiatowo - 3094 692.00
Samorzadowe
4 801-80103 Les$niowskie Stowarzyszenie O§wiatowo - 492 829.00
Samorzadowe
5 801-80110 Lesniowskie Stowarzyszenie O$§wiatowo - 200 000.00
Samorzadowe
6 801-80150 Lesniowskie Stowarzyszenie O$§wiatowo - 50 000.00
Samorzadowe
7 801-80153 Lesniowskie Stowarzyszenie O$§wiatowo - 21 172.23
Samorzadowe
8 926-92605 RO.ZWO_] kultu.ry fizycznej i sportu - organizacja 51 000.00
pozytku publicznego
Razem 3837 521.00 0.00 0.00 0.00 80172.23 0.00
Ogélem 4047 521.00 0 146 024.23 10 000.00
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Zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Zatacznik nr 5

do Uchwaty Nr [X/61/2019
Rady Gminy Le$niowice

z dnia 29 pazdziernika 2019 r.

znajdujacego si¢ na dziatce nr 451/3

Planowana
L . . . . ..|  wysokosé¢ . . Plan po .
Lp.| Nazwa zadania inwestycyjnego Dzial | Rozdzial | Okres realizacji wydatkow Zwi¢kszenia smianach Uwagi
w 2019 roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 | Wykonanie przylacza wodnegowrazz| 14 | 1019 2019/2019 20 000.00 20 000.00
trzema hydrantami
Zakup nieruchomosci gruntowej o
o |powierzchni 0,9998 ha obreb 010 | 01095 2019/2019 51 600.00 51 600.00
Les$niowice oraz dziatki oznaczonej nr
295/2 o pow.0,0891 ha obregb Sarniak
Przebudowa - modernizacja drogi
3 |dojazdowej do gruntéw rolnych w 600 60016 2019/2019 350 000.00 350 000.00
miejscowosci Wierzbica
Przebudowa drogi gminnej Nr
4 11224951 od km 0+000 do km 0+643 600 60016 2019/2019 417 500.00 417 500.00
w miejscowosci Sielec
Opracowanie dokumentacji
5 |projektowej drogi gminej w 600 60016 2019/2019 36 900.00 36 900.00
miejscowosci Wierzbica
Opracowanie dokumentacji
6 [projektowej drogi gminej w 600 60016 2019/2019 24 600.00 24 600.00
miejscowosci Sarniak
7 [#ekup I modernizacja budynku 700 | 70005 |  2019/2019 100 000.00 100 000.00
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Opracowanie dokumentacji projektu

8 ;) - 700 70005 2019/2019 20 000.00 2 500.00 22 500.00
budowlanego "Domu Seniora
9 |Zakup samochodu dostawczego 750 75023 2019/2019 16 600.00 16 600.00
g |Przcbudowa budynku Szkoty 801 | 80101 2019/2019 50 000.00 50 000.00
Podstawowej w Le$niowicach
g |Przebudowa budynku Publicznego 801 | 80110 | 2019/2019 40 000.00 40 000.00
Gimnazjum w Sielcu
Budowa przyszkolnej sali
gimnastycznej z tacznikiem
10 |komunikacyjnym wraz z infrastrukturg| 801 80101 2019/2019 130 000.00 130 000.00
towarzyszaca w miejscowosci Majdan
Les$niowski gmina Lesniowice
Obiekty matej architektury - Otwarta
11 |Strefa Aktywnos$ci Sportowej w 926 92601 2019/2019 139 000.00 139 000.00
Majdanie Le$niowskim
Ogolem 1396 200.00 2500.001 1398 700.00
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